



TÜRK SAĞLIK-SEN

Ankara Üniversite Hastaneleri Şubesi

Sayı: ŞB.06.2018.020/ 121

Konu: 2018 Ekim Ayı Kurum İdari Kurul Toplantısı Hk.

Tarih: 25. 10. 2018

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ KURUM İDARİ KURUL BAŞKANLIĞI'NA ANKARA

4688 Sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Kanununun 22.madde hükmü çerçevesinde Hacettepe Üniversitesi Hastanesinde üye çoğunluğuna sahip Türk Sağlık-Sen Temsilcilerinin katılımı ile 26.10.2018 Cuma günü saat:14:30' da Kurum İdari Kurul Toplantısı yapılmış olup, gündem ile ilgili alınan kararlar sendika ve işyeri temsilcileri tarafından imza altına alınmıştır.

KURUM İDARİ KURUL TOPLANTISINDA GÖRÜŞÜLEN KONULAR VE ALINAN KARARLAR

-Görevde yükselme ve Unvan değişikliği sınavının 2018 senesinde yapılması talebimizdir.

Karar: Maliye Bakanlığı tarafından kadrolar verilir ise 2019 yılında yapılması planlanıyor.

-Kadrosu hizmetli olupta teknisyenlik yapan veya farklı görevlerdeki hizmetli personele Maliyeden gelen yardımcı teknisyen Unvanı verilmesi personelde büyük memnuniyet oluşturmuştur. Daha önceki Talebimizde oluşan eksikliğin giderilmesi için 4B kadrosunda sözleşmeli iken 4A kadrosuna geçen personellere ve eğitim durumuna bakılmaksızın aynı şartları taşıyan personellere de verilmesi talebimizdir.

Karar: Gerekli olan branşlarda kadro istenmiştir. Maliye'den kadrolar verildiği zaman dağıtım yapılacaktır.

-Patoloji 2. Kat Laboratuvar ortamında kimyasallar kullanıldığından periyodik olarak ölçümlerinin yapılması talebimizdir.(Ksilen ve Formaldehit)

-Patoloji 2. Kat Laboratuvar risk grubunun tekrar değerlendirilmesi talebimizdir. (3 derecede)

-Patoloji 2. Kat Laboratuvardaki klimalar yetersiz ve çalışmadığından yazın sıcaktan makinalar çalışmıyor. Gözden geçirilmesi talebimizdir.

Karar: Yukarıda bahsi geçen konuların Anabilim Dalı tarafından Hastane yönetimine yazılı olarıktan taleplerin bildirilmesine karar verildi.

Türkiye Sağlık ve Sosyal Hizmetler Kolu Kamu Görevlileri Sendikası • Turkish Health & Social Services Public Servents Syndicate

www.turksagliksen.org.tr

Süleyman Sırrı Sokak Sağlık İşhanı No: 21/23 Yenışehir/ ANKARA Tel: 0.312 433 42 72 Faks: 433 42 66

Türkiye Kamu-Sen Üyesidir

-Onkoloji hastanesi, -1 katta görev yapan yardımcı hizmetli personelin sayılarının yetersiz olmasından dolayı, özellikle arşive bakacak deneyimli personel olmayışı, görevli personelin öğle yemeklerinden çağrılmasına neden olmakta ve yine aynı nedenle senelik izinlerin kullanımında oluşan sorunların giderilmesi için yardımcı personel eksikliğini karşılanması talebimizdir.

Karar: Gerekli durumda personel sağlanacaktır.

-Yemek çeşitlerinin 3'den 4'de çıkarılması, yemekhanede diyabet hastaları için menü çıkarılması talebimizdir.

Karar: Yasa gereği yemeğin 4'e çıkarılması mümkün değildir. Personelin hastalığına uygun diyet menünün verilebilmesi için bahsi geçen personel sayısının belirlenmesine karar verildi.

-Mutfak ekipman eksiklerinin giderilmesi talebimizdir.

Karar: Eksikler giderilmiştir.

-Personel ve birinci derecede yakınları için randevu önceliği verilmesi hususunda bölümlerdeki sekreterliklerin yardımcı olabilmeleri konusunda tekrar bilgilendirilmeleri talebimizdir. (Dokuz Eylül Üniversitesinde örnek Uygulama Yapılmış Olup, Ekte Sunulmuştur.)

Karar: Personele bölümlerde yardımcı olmaya çalışılıyor fakat Hasta yoğunluğundan dolayı yeterli sayıda personel muayenesi yapılamadığına karar verildi.

-Hastanemizin çamaşırhane bölümünün soyunma odası, tuvalet, banyo gibi bölümlerin fiziki şartlarının düzeltilmesi talebimizdir.

Karar: Takip edilmesine karar verildi.

-Nöbet tutan Eczane personeli için öğle yemeği verilmesi talebimizdir.

Karar: Öğle yemeği verilmesi uygundur.

-Kan Bankasında 9 personel emekli olmuştur. Emekli olanların yerine en az 5 personel alınması talebimizdir.

Karar: Personel alımı sırasında Kan Bankasına öncelik verilmesine karar verildi.

-Riskli birimlerde çalışan sekreter ve hizmetli grubunun risk faktöründen maddi anlamda faydalanması talebimizdir.

Karar: Riskli Birim Yönetmeliğine göre verilmesi mümkün değildir.

-Hasta ziyaret saatleri dışında, ziyaretçilerin bölümlere alınması nedeni ile, özellikle gece hemşire hanımlar hasta yakınlarını çıkarmaya çalıştığında sözlü ve fiziksel şiddete maruz kalmaları nedeni ile güvenlik personelinin bu konu ile ilgili hassasiyet göstermeleri ve ziyaret saatleri dışında hasta yakınlarını almamaları konusunda gerekli uyarıların yapılması talebimizdir.

Karar: Sözlü yada fiziksel şiddete maruz kalan personelin gece idaresi ile iletişime geçilmesi önerildi. Güvenlik biriminin bu konuda daha hassas davranması için gerekli uyarıların yapılmasına karar verildi.

-Ameliyathane kan gazı birimine uygun bir yer ayarlanması talebimizdir.

Karar: Ameliyathane Yönetimi ile görüşülmesine karar verildi.

-Hacettepe Üniversitesi Sağlık Bakanlığına bağlanıp bağlanmayacağı performansların ek ödemelerin kesintiye uğrayıp uğramayacağı hakkında bilgi verilmesi talebimizdir.

Karar: Sağlık Bakanlığına bağlanma söz konusu değildir. Performanslarda ve ek ödemelerde gelirimizde değişiklik olmadığı müddetçe kesinti olmayacaktır.

-Yabancı uyruklu asistan çalışanlarımızın ve ailelerinin sağlık güvencelerinin hastanemiz tarafından sağlanması için gerekli çalışmaların yapılması talebimizdir.

Karar: Kanunlar çerçevesinde uygun değildir.

- Yabancı uyruklu asistanlarında Banka promosyonuna eklenmesi talebimizdir.

Karar: Kadrolu olmadıkları için Banka Promosyonu almaları mümkün değildir.

-Genel anlamda Hemşire açığının giderilmesi talebimizdir.

Karar: Personel alımları devam ediyor.

-KİK tutanaklarının Hacettepe web sayfasında personelin görebileceği şekilde bir sonraki KİK toplantısına kadar yayınlanması talebimizdir.

Karar: Web sayfasında yayınlanması uygundur.

-Son yıllarda ülkemizde gelişen Sivil Tolum bilincine Kamu Kurum ve Kuruluşlarının sağlayacağı katkı, kamu hizmetinin daha verimli yürütülmesine de imkân sağlayacaktır. Çalışanlar talep ve isteklerinin yerine getirilmesinde gösterilen özen ve iyi niyet, çalışan kesimin moral ve motivasyonunu sağlayacak, bu sayede hizmet sunumunda verimlilik artacaktır. Bu itibarla; çalışanların ortak hak ve çıkarlarını korumak ve geliştirmek misyonu ile hareket eden sendikamızın talepleri dikkate alınmalı ve değerlendirilmelidir.